« Prisciani grammatici viri disertissimi Cesariensis, apocrisarii, doctoris urbis

« Rome Constantinopolitane, primus liber de ortographia incipit. » - Le volume

se termine par une table succincte des matières contenues dans les dix-huit

livres.

77. In-quarto sur vélin. (Recueil.)- i° Incipit vita venerabilis

Aupaies de Cudoc. Incipit : « Virgo igitur serenissima in vil-

« lula quadam que Cudoc appellatur, juxta Scalleas abbatiam

« ordinis nostri sita, pauperibus orta parentibus proprio no-

« mine Aupaies est appellata. » - 2° Carmen rythmicum de

spirituali amore. - 3° Incipit summa beati Bernardi quo-

modo domus conscientie debeat edificari. Incipit : « Domus

« hec in qua habitamus. » - l\° Incipit visio Tundali. Incipit :

« Anno Domini m°c°xlix°, qui fuit annus secundus expedi-

« tionis Ierosolimorum, Corrardi régis Romanorum, et an-
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« nus quartus Eugenii pape. . . visa est hec visio. Due sunt

«métropoles in Hybernia, Ardicana septemtrionalium Hy-

« berniensium, australium Caselensis, de qua ortus fuit vîr

«quidam Tundalus nomine, etc.» - 5° Incipiunt médita-

tiones beati Bernardi abbatis. - 3° Sermones quorum pri-

mus incipit : « Venit filius hominis querere. » — xme
et

XIV e SIÈCLES.

Marqué • Liber Montis Dei. D. xiiij. » - Chaque ouvrage est d'une écriture

différente. - 2° Commence ainsi :

Amor sponte cor aflîcit

Et spontaneum eflficit
;

Nulla cupit premia.

Amori non est angulus,

Amori simplex oculus
;

Nulla habet propria.

Amor non est in timoré,

Timor non est in amore ;

Sunt enim contraria :

Amor iex est filiorum,

Timor vero lex servorum;

Magna est distantia.

V Se termine ainsi : « Hec autem visio et huic similes apud doctores nostros

• calumpniam paciuntur nuilum penitus locum vel statum animorum esse,

« ponentes médium inter purgatorium et paradisum quamvis beatus Bernard us

« in quodam sermone de omnibus sanctis contrarium innuere videatur. » -

6° Au bas du feuillet où cet ouvrage commence : « Hic habentur aliqui integri

« sermones et quedam excerpta de sermonibus beati Bernardi, ut puto : Scribe

« totum quare devotum est quod mitto tibi meo Joi tuus A. Et in fine libri,

« unus sermo exponens xj onera Ysaye prophète qui potest legi in refectorio

• dominica secunda adventus. »

N° 78. In-octavo parvo sur vélin. - Horae diumae. — xv c siècle.

D'une grossière exécution, en très-mauvais état et sans indication de pro-

venance.

79. In-octavo sur vélin. - Liber miraculorum B. Mariae vir-